Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Puiblica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicics Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posiciédn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

<08 MAR 2024 10:26:38>

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN P‘A

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/
Patrimonio

Contribuido

Hacienda Pablica/ Exceso ©
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

> Hacienda Piablica /

Patrimonio /

TOTAL

606,318,158.78

0.00
0.00
606,318,158.78

-424,785,358.61 21,800,776.91

21,800,776.91

95,462,679.01
0.00

0.00
-520,248,037.62

0.00
0.00
0.00
606,318,158.78 -424,785,358.61 21,800,776.91 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1 de 2

606,318,158.78
0.00

0.00
606,318,158.78
-402,984,581.70
21,800,776.91
95,462,679.01
0.00

0.00
-520,248,037.62

0.00
0.00
203,333,577.08
0.00
0.00

0.00
0.00

820000



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2024

<08 MAR 2024 10:26:38>

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN P.'.,A

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024

(Cifras en pesos)

13,350; 95777

13,350,957.77

606,318,158.78 -411,434,400.84

S T
{' MASTRETTA
GENERAL

-53,721,274.62
-31,920,497.71
-21,800,776.91

0.00

0.00
0.00

-31,920,497.71

sus notas,

0.00
0.00

-40,370,316.85
-31,920,497.71
-8,449,819.14
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

162,963,260.23

620000





